
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2091

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2017

N° do Processo: 24

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios doméstico

Resumo: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios doméstico

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 252/2017 - Publicado... Baixar

16/03/2017 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 16/03/2017 Baixar

16/03/2017 00:00:00 Anexo I - Publicado em 16/03/2017 Baixar

16/03/2017 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 16/03/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2091/aquisicao-de-generos-alimenticios-materiais-de-limpeza-e-utensilios-domestico/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h1x7NsQ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qzt91uN.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/id1zi4Q.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ooht6EA.pdf

